Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2018/2019

TC Blau-Weil3 Untergrombach eV (20220)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 17.10.2018

Anlage
Joss-Fritz-Stral3e 11, 76646 Bruchsal
T 07257-1583

Sportwart/in
Gerweck, Jurgen
T 0151 42491935 Gerweck@t-online.de

Jugendwart/in

Gerweck, Jurgen
T 0151 42491935 Gerweck@t-online.de
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Damen (4er) 1 (4er) TSG
MF: Julia Gabat
m 0176 65803834; julia_mangei@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)

~No 0o WN PP

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Weschenfelder, Sarah
Lehmann, Lotta
Mangei, Julia

Werner, Anika

Futterer, Carmen-Elena
Lehmann, Lisa
Albers-Schulz, Anke

ID-Nr.|Jg.
29200665
29601444
29001761
29300266
27700624
29001374
26800119

(SG mit TC SW Weingarten e.V. )

Dr. Mangei, Jasmin
Reimann, Maria
Ernst, Lisa
Boeters, Anabel
Kraut, Lea

Mayer, Ailina
Scherk, Annika
Seiler, Alexa
Hellriegel, Lina
Niepoth, Joelle
Mayer, Sophia
Mack, Annabel
Zawichowski, Anna
Pavlunin, Anastasia

* kein Mitgliedsstaat der EU

29201293
25001466
29500622
29001373
29961294
20051700
29650830
29952758
29655127
20103181
20051701
29002054
29754088
29657720
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